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Girizgah

Avrupa Yardım Vakfı; toplumun her kesimine 
erişerek, yardıma muhtaç insanların ortak 
dertlerine sahip çıkan Hollanda merkezli bir 
insani yardım kuruluşudur. Vakfımızın icra ettiği 
faaliyetlerindeki nihai amacı; daha adil bir dünya 
inşa etmek, tüm dünya vatandaşları için yaşamsal 
hakları erişilebilir kılmak ve fırsat eşitliğini 
sağlamaktır. Bu amaç doğrultusunda bugüne 
dek kıymetli bağışçılarımızın değerli iş birliğiyle, 
Dünya’nın çeşitli ülkelerinde birçok önemli proje 
gerçekleştirdik ve bu sayede on binlerce muhtaç 
insanın ihtiyaçlarını karşılamak için çalışmalara 
imza attık.

Geçtiğimiz iki yılda tüm dünyada vuku bulan 
pandemi süreciyle birlikte yaşadığımız salgın 
hastalık dönemi, mazlum coğrafyalarda fiilen 
bulunma ve ihtiyaç sahipleriyle fiziksel olarak 
bir araya gelme fırsatını engellemiş olsa da 
faaliyetlerimize kesintisiz olarak devam ederek, 
mazlumlar ile yardım eli uzatanları birleştirdik 
ve onlarla manevi bir sofrada buluşmanın 
güzelliğini yaşadık. Bu zorlu dönemde, 
bağışçılarımızın büyük destekleriyle hayata 
geçirdiğimiz yardımlarımız ihtiyaç sahibi birçok 
insana ulaşarak umut oldular.

Pandemi sürecinin etkilerinin azalmaya başladığı 2022 yılında, Avrupa Yardım Vakfı olarak 
görevlilerimiz ile yeniden aktif olup sahalara döndük. Bu dönemde, çeşitli ülkelerdeki yardımları 
yeniden bireysel olarak dağıtabildik ve ihtiyaç sahiplerine doğrudan destek olma imkânı bulduk. 
Özverili saha gönüllülerimiz, el ele vererek gülümsemeleri yeniden yeşertmek ve umutları 
canlandırmak için var güçleriyle çalıştı.

Özellikle bu yıla damgasını vuran Pakistan’daki sel felaketi, büyük ölçekli aktif saha projelerimizden 
biri oldu. Pek çok insanın evlerini kaybettiği bu elim hadiseye kayıtsız kalmayarak hayırseverlerimiz 
ve gönüllülerimiz iş birliğinde Ev Yardımı Projesi gerçekleştirdik.
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Avrupa Yardım Vakfı olarak gerçekleştirdiğimiz ve gerçekleştireceğimiz tüm yardım projeleri, tamamı 
ile yardımsever bağışçılarımızın katkıları ve saha görevlilerimizin çabaları sayesinde hayata geçiyor ve 
din, dil, ırk, mesafe ayrımı gözetmeksizin insani yardıma muhtaç olan birçok ihtiyaç sahibine ulaşıyor. 
Hayırseverlerimizin destekleri ve bağışları ile her geçen gün henüz ulaşamadığımız daha fazla insana 
yardım eli uzatmayı, hayatlarındaki umut ışığını alevlendiren bir dost eli olmayı hedefliyoruz.

Hayırseverlerimizin desteğinden aldığımız güç ile ihtiyaç sahiplerinin yüzünde tebessüm oluşturuyor ve 
birçok hayata dokunuyoruz. İhtiyaç sahiplerine yardım eli uzatmamıza destek veren ve vakfımıza “Hayra 
Açılan Kapıları” olarak teveccüh ederek katkıda bulunan tüm bağışçılarımıza en içten teşekkürlerimizi 
sunarız. İşbu faaliyet raporunun muhtelif bölümlerinde 2022 yılında dünyanın çeşitli bölgelerinde icra 
edilen yardım projelerimiz, vakfımızın yıl içerisindeki gelir dağılımları, bağış & gider analizleri ile çalışma 
prensipleri hakkında detaylı bilgi edinebilirsiniz.
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Avrupa Yardım
Vakfı Hakkında

2009 yılında yardımseverler adına Dünya’nın öbür ucunda olan, ulaşamayacakları 
mazlumlara dahi el uzatabilme gücüyle ‘‘hayra açılan kapı olma inancı’’ ile kurulmuş 
olan Avrupa Yardım Vakfı, tüm Dünya üzerinde yer alan mağdur ve yardıma muhtaç 
insana yardım eli uzatmak maksadı ile ortaya çıkmış bir kuruluştur.

Avrupa Yardım Vakfı olarak, insanlığa hizmet etmek, mazlumların acılarını 
hafifletip umutlarını yeşertmek amacı ile buradayız. Kurumsal yapımız ve özverili 
çalışanlarımız ile yardımların dağıtımında hiçbir ayrım gözetmeden, ihtiyaç sahibi 
mazlumlarımıza destek sağlıyoruz. Yardımsever bağışçılarımızın destekleri ile, 
dünyanın dört bir yanındaki acil durum bölgeleri ve maddi anlamda sıkıntı çeken 
topluluklara yönelik insani yardımlar gerçekleştiriyoruz. Doğal afetler, savaş, açlık 
ve sağlık sorunları gibi zor süreçlerle savaşan insanlara yardım eli uzatıyoruz.

Avrupa Yardım Vakfı olarak, çalışmalarımızı yürütürken Birlemiş Milletler ve diğer 
uluslararası kuruluşların raporlarını baz alarak en yoksul 15 ülke arasından seçilen 
mazlum coğrafyaları öncelik olarak belirliyoruz. Doğal afetler, savaşlar gibi 
krizlerden etkilenen bölgeleri tespit ederek, partner kuruluşlarımız ile iş birliği 
içerisinde çalışıyoruz. Avrupa Yardım Vakfı olarak, çalışmalarımızı yürütürken 
Birlemiş Milletler ve diğer uluslararası kuruluşların raporlarını baz alarak en 
yoksul 15 ülke arasından seçilen mazlum coğrafyaları öncelik olarak belirliyoruz. 
Doğal afetler, savaşlar gibi krizlerden etkilenen bölgeleri tespit ederek, partner 
kuruluşlarımız ile iş birliği içerisinde çalışıyoruz.

2022 yılında gerçekleştirdiğimiz projeler ile, mazlum coğrafyalarda yaşam 
koşullarının iyileşmesine yardımcı olduk ve gelecek için kalplere umut aşıladık.
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www.aidef.eu

Projelerimizin odak noktası daha fazla sürdürülebilir işler yapmaya yönelik 
kampanyalar olacaktır. Bu amaç doğrultusunda; partner kurumlarımız, yöneticilerimiz 
ve gönüllülerimiz ile iş birliği yapmaktayız.Küçük katkılar ile ortaya çıkan sürdürülebilir 
projelerimizin, değerli bağışçılarımız tarafından olumlu bir şekilde karşılandığı 
gözlemlenmiştir. Bu nedenle, kazanç getirisi biraz daha fazla olan tarım ve hayvancılık 
projelerine ağırlık verilecektir.

Vakıf olarak gerçekleştirdiğimiz en önemli şeylerden birisi ise; yardımların 
dağıtımında ayrım yapmamamızdır. Din, dil, cinsiyet ve etnik köken ayrımı 
gözetmeksizin, ihtiyaç sahibi mazlumlara el uzatıyoruz. Herkesin eşit değerde 
olduğuna inanıyor ve bu doğrultuda çalışmalarımızı sürdürmeye devam ediyoruz. 
İhtiyaç sahiplerinin temel yaşam ihtiyaçlarını karşılamak, sağlık hizmetleri, eğitim 
hizmetleri gibi imkanları sunmak bizlerin öncelikleri arasındadır.

Sevgiyle birleşen yardımlarımız ile yardıma ihtiyacı olan birçok mazlumun 
duygularına dokunup kalplerini iyileştirdiğimize inanıyoruz. Bir insan daha 
gülsün diye, umutlar kalıcı olsun, gözyaşlarına şifa olmak için çalışmalarımıza 
devam ediyoruz.Kuruluş tarihimizden bugüne değin insanların yaşamlarını 
iyileştirmek için hiçbir siyasi ve ideolojik görüşe bağlı olmadan projelerimizi 
yürütüyoruz. Vakfımız dil, din ve ırk ayrımı gözetmeksizin herkese eşitlikçi bir 
yaklaşım göstererek yoksul ve yetimlerin yanı sıra muhtaç olan her bireyin de 
yanında olduğunu yürüttüğü projeler ile ortaya koyuyor.

Uluslararası bir kuruluş olarak faaliyetlerine devam eden vakfımız, Dünya’nın 
herhangi bir bölgesinde yardıma muhtaç kimseler olduğu gerçeği ile 
yüzleştiğinde derhal o bölgeye sistemli bir yardım projesi sunarak, bölgede 
bulunan yardıma muhtaç kimselerin ellerinden tutup onların gönüllerine 
dokunmayı hedefler. Mazlumların hayat standartlarının artması vakfımızın 
insanların yanında olmayı kendisine amaç edinmesine yardımcı olurken, her bir 
bağışın bir hayatı güzelleştirdiğine inanıyoruz.

Tüm mazlumların kalplerinde birer umut ışığı olmayı hedefleyen bir vakıf olarak 
bizler, bu mazlumların hayatlarına dokunarak değişimler yaratıyoruz. İnsana 
insan olduğu için değer verirken, birçok projesi ve yardımları ile yardımseverler 
ve yardıma muhtaç kimseler arasında bir sevgi köprüsü görevi görüyoruz.
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Bağışçılarımız sayesinde her yardımımızda, yaşlı gözlerin yerini mutluluk ile parlayan 
gözler alıyor. Gözlerinde gördüğümüz her mutluluk için çok şanslı olduğumuzu 
hissediyoruz. Çünkü hayatlara yeniden dokunmak, karanlık günlerde yardıma ihtiyacı 
olan masum insanların yanlarında olduğumuzu hissettirmek Avrupa Yardım Vakfı 
olarak bizlerin varoluş amacıdır.

Çalışanlarımız ile yardımlarımızı profesyonel bir şekilde gerçekleştirirken, aynı 
zamanda kalbimizde hissettiğimiz derin duygularımızı da esirgemiyoruz. Maddi 
yardımların yanı sıra, manevi olarak da hayatlarında olan yükleri anlıyor ve 
paylaşmak için elimizden gelenin fazlasını yapmaya gayret ediyoruz. Çözüm 
arayan, umut yeşertmek için bağışlarda bulunan tüm yardımseverler ile birlikte 
umutları yeşerten bir el olmayı hedefliyoruz.

Profesyonel ekiplerimiz, kurumsal yapımız ile daha etkin ve verimli bir şekilde 
yardımları ulaştırıyoruz. Proje planlamalarından, uygulamaya kadar her aşamada 
titizlik ve özveri ile çalışıyoruz. Hayırsever bağışçılarımızın güvenlerine layık olmak 
için çaba sarf ediyoruz.

Bizler, her bir bağışçımızın destekleriyle var olan bir aileyiz. Bağışçılarımızın 
yardımları sayesinde 2022 yılında birçok mazlumun gülmesine sebep olduk ve 
hayatlarında dönüşümlere katkıda bulunduk. Bundan sonraki süreçlerde de 
aynı özveri ile çalışmalar yaparak, daha fazla insana umut ışığı olma yolunda 
ilerleyeceğiz.

Aynı zamanda, uzun vadede birçok avantaj imkânı sağlayan mesleki eğitim 
olanakları hakkında ekibimizce kapsamlı araştırmalar yürütülecektir. Avrupa 
Yardım Vakfı olarak, “İhtiyaç sahiplerine balık tutmayı öğretmek, ömür boyu 
balık vermekten daha hayırlıdır” mottosunu gelecek yıllarda da sürdürerek 
hedeflerimize ulaşacağız.



PROJELER
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Kurban

Zekat&Sadaka

Fidan

Yetim

Su Kuyusu

Kardeş Aile

Acil Yardım

Genel Bağış

Sağlık

Ramazan 

Bayram Hediyesi

Eğitim



2022 Bağış & Gider Analizi

Avrupa Yardım Vakfı gelir dağılımı konusunda büyük bir hassasiyet göstermektedir. Toplumdaki 
her kesime eşit bir şekilde yardım ulaştırılmaktadır. Gelir dağılımını en iyi şekilde yöneterek 
kaynaklarını etkin şekilde kullanmak için çaba gösterir. Avrupa Yardım Vakfı’nın gelirinin 
tamamını sevgili bağışçılarımız oluşturur.

Vakıf olarak topluma hizmet ediyor ve sosyal sorumluluk projeleri yürütüyoruz. Bağış toplama 
yöntemlerimiz web site aracılığı ile gerçekleşmektedir. Son senelerde online bağış yöntemi 
kullanan birçok bağışçı bulunmakta ve bu sayede internetin gücü ile birçok bağışçıya 
ulaşılmakta.

Vakfımız, hayırseverlerimizden elde edilen bağışları, ihtiyaç sahipleri arasında adil bir şekilde 
dağıtır. Bu konu üzerindeki şe�aflığa oldukça önem veriyoruz. Gelir dağılımı ve kaynaklarının 
nasıl dağıtıldığını açık bir şekilde aşağıdaki şemada görülmektedir.
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2022 Yılı Gelen Bağış ve Proje Dağılımı
Projeler Bağış Proje Giderleri Açıklama

Acil Yardım Projesi

Bayram Hediyesi Projesi

Eğitim Projesi

Fidan Projesi

Kardeş Aile Projesi

Katarakt Projesi

Kurban Projesi

Su Kuyusu Projesi

Yetim Projesi

Zekat

Sadaka

Genel Bağış

Ramazan ve Hayır
Yemeği Projesi

€ 51.163

€ 18.900

€ 30.538 € 33.190

€ 3672

€ 52.559 € 41.556

€ 13.610 € 16.250

€ 158.570 € 125.656

€ 64.451 € 112.516

€ 208.516 € 196.470

€ 298.420

€ 72.448

€ 5491

€ 6292

€ 276.180

€ 3000

€ 34.742

€ 45.098 Bu bağışlar, genellikle savaş mağdurları, afetzedeler ve kış yardımları gibi insani yardım ihtiyaçlarını
desteklemek amacıyla ayrılmaktadır. Bağışların miktarı yıllık olarak değişkenlik göstermektedir.

Bayram döneminde, genellikle yetim çocukları sevindirmek amacıyla elbise ve harçlık yardımı içeren
projelerdir.

Okul, külliye ve eğitim araç gereçleri için gerçekleştirilen, eğitim alanında önemli katkılar sağlayan
kurumsal girişimlerdir.

Tarım projeleri, gıda üretimi, ekonomik kalkınma açısından çok önemli projelerdir.

Mağdur insanların kendi geçimlerini sağlayabilmek üzere oluşturdukları bir projedir.

Katarakt hastalığından dolayı görme engeli olan insanlara ameliyat ile yardım edilen projedir.

Kurban zamanı, özellikle vacip kurbanların öncelikli olarak tercih edildiği ve diğer zamanlarda ise
nafile kurbanların ağırlık kazandığı projelerdir.

Bu projeler; özellikle gıda kumanyaları, iftar yemekleri ve zekât/sadaka kaynaklarının entegre edildiği
kurumsal inisiyatiflerdir.

Özellikle temiz suya erişimi kısıtlı olan topluluklara temiz su sağlama amacıyla kuyu açılarak
gerçekleştirilen projelerdir.

Yetimlere sahip çıkmak ve ihtiyaçlarını gidermek için yapılır. Projemize bağışçılarımızın ilgisi
oldukça fazladır.

Zekât kategorisinde toplanan bağışlar genellikle muhtaç insanlara gıda yardımı, yetimlere ise elbise
yardımı sağlar.

Sadaka kategorisinde toplanan bağışlar genellikle muhtaç insanlara gıda yardımı, yetimlere ise elbise
yardımı sağlar.

Gelen bağışlar, genellikle yukarıda belirtilen projeler arasında yetersizlik yaşanan projeye yönlendirilir.

Toplam € 984.630 € 884.658



Bağış Toplama Yöntemleri

Sizlere sunduğumuz hizmetlerimizi her geçen gün daha etkili ve şe�af bir şekilde 
sunabilmek adına, vakfımızın faaliyetlerinde önemli bir dönüşümü sizlerle paylaşmaktan 
memnuniyet duyuyoruz. Geçtiğimiz yıllara kıyasla, online bağış oranlarımızın nakit bağışlarla 
karşılaştırıldığında artış göstermesi, bu dönüşümün ne kadar başarılı olduğunu gösteren 
önemli bir gösterge olarak karşımıza çıkmaktadır.

Vakfımız, bağışçılarımızı web sitemiz aracılığıyla online bağış yapmaya teşvik etme amacıyla 
yürüttüğü çabaların meyvelerini almaktadır. Online bağışlar, bağışçılara daha hızlı erişim 
imkânı sunmanın yanı sıra gerekli dokümantasyonun daha etkin bir şekilde sağlanmasına ve 
gerçekleştirilen faaliyetlerin bağışçılara detaylı bir şekilde raporlanmasına olanak tanımaktadır.

Bu dönüşüm, vakfımızın ve bağışçılarımızın arasında daha güçlü ve güvenilir bir bağın 
oluşmasına katkı sağlamaktadır. Online bağışlar sayesinde idari masraflarımızın azalmasıyla 
birlikte, bağışların daha etkili ve verimli bir şekilde kullanılabilmesini hedefliyoruz. Bu durum, 
vakfımızın misyonu doğrultusunda daha fazla kişiye ulaşma ve sosyal sorumluluk projelerimizi 
daha geniş kitlelere taşıma amacımızı desteklemektedir.

Faaliyet raporumuzda bu dönüşümü ve online bağışların getirdiği avantajları detaylı bir şekilde 
ele alarak, bağışçılarımıza ve kamuoyuna bu önemli gelişmeleri şe�af bir şekilde sunmayı 
hedefliyoruz.
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Genel Giderler

2022 yılında toplam bağış miktarımız 984,630 Euro olup, genel giderlerimiz ise 134,808 Euro 
seviyesine ulaşmıştır. Bu bağlamda, bağışlarımıza oranla genel giderlerimiz %13,7 düzeyinde 
gerçekleşmiştir.

Vakfımızın temel hedeflerinden biri, elimizden geldiğince genel giderlerimizi minimize ederek, 
bağışçılarımızın katkılarını en etkili şekilde muhtaç hedeflere yönlendirmektir. Bu doğrultuda, 
2022 yılında genel gider oranımızı %13,7 olarak kaydetmiş olmamıza rağmen önümüzdeki 
dönemde bu oranı daha da düşürme amacını taşıyoruz.

Bağışçılarımızın güvenini ve desteklerini daha etkin bir şekilde değerlendirmek adına genel 
giderlerimizi aşağı çekme çabalarımız, vakfımızın sosyal sorumluluk projelerine daha fazla 
kaynak tahsis etmesini sağlayacak ve bu sayede yardıma ihtiyacı olan coğrafyalardaki insanımıza 
hedeflere yönelik etkimizi artıracaktır.

Faaliyet raporumuzda, genel giderlerimizi azaltma hedefimizi ve bu doğrultuda attığımız 
adımları detaylı bir şekilde açıklayarak, bağışçılarımızın vakfımıza duyduğu güvene layık olma 
amacımızı sizlerle paylaşmayı sürdüreceğiz.

Bu süreçte bizlere gösterdiğiniz güven ve destek için bir kez daha teşekkür ederiz.
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Bina Giderleri

Personel Gideri, Sosyal Primler ve Emeklilik Kesintisi

Toplam € 134.808

Ofis Giderleri

Mali Müşavir ve Yönetim Masrafı

Banka Masrafları

€ 113.601

€ 4.886

€ 4.803

€ 4.792

€ 6.726

2022 Genel Giderler



Zekat,Sadaka ve Genel Bağışları
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BAĞIŞ TURU GELEN BAĞIŞ

Genel Bağış

Toplam € 84.231

Sadaka

Zekat

€ 6.292

€ 5.491

€ 72.448

Zekat-Sadaka-Genel Bağış

Zekât ve sadaka yardımlarımız cömert bağışçılarımızın destekleriyle her geçen gün büyüyor. 
Son dönemde toplamda 84.231 Euro bağış toplanmıştır ve bu bağışlar çeşitli hayır projelerine 
yönlendirilmiştir. 

Kurumsal misyonumuz gereği; bu bağışlarla eğitim, sağlık, gıda yardımı ve daha pek çok alanda 
toplumsal fayda sağlamayı hedefliyoruz. Bu miktarlar ihtiyaç sahiplerine umut ve yardım eli 
uzatmak için kullanılmıştır. 

Sizlerin destekleri sayesinde daha fazla insanın hayatına dokunabilmek için çalışmaya devam 
ediyoruz. Bağışlarınızla topluma daha aydınlık bir gelecek sunmak için var gücümüzle çalışıyoruz. 
Teşekkür ederiz.



Bir sivil toplum kuruluşu olarak 30-01-2009 tarihinde Tilburg’da kurulan ve hali hazırda hala Tilburg’da 
bulunan Avrupa Yardım Vakfı, organizasyon kurulu olarak 4 bölümden oluşur;

Bu 4 bölümde çalışan ekip arkadaşlarımız organizasyon kurulunda yer alan yardımcılarımızdır.

Avrupa Yardım Vakfı, Brabant dosya numarası altında 17242850 sicil numarasına sahip, ticaret odasına 
kayıtlı bir kuruluştur.

2022 yılı içerisinde Avrupa Yardım Vakfı’nın yönetim kurulu 3 üyeden oluşur;

Çözüm arayan, umut yeşertmek için bağışlarda bulunan tüm yardımseverler ile birlikte umutları yeşerten 
bir el olmayı hedefliyoruz.

Yönetim kurulumuz, vakfın yönetimi ile ilgilenilmesi için bir araya gelerek vakfı temsil etme 
sorumluluğunu üstlenir. Yönetim kurulu en az üç, en çok ise yedi üyeden oluşmalıdır ve yılda en az iki 
kez toplanmalıdır. Vakfımızın genel müdürü Sn. Ahmet Mihmat’dır. Genel müdür; vakfı temsil etme ve 
politikaların belirlenmesinde görev alır. Yönetim ise bu politikaların denetiminden sorumludur.  

Vakfımız projelerin başarılı bir şekilde ortaya koyulması için çalışan kişiler istihdam eder. 2022 yılında 
vakfın 2 çalışanı bulunuyordu. Avrupa Yardım Vakfı olarak, organizasyonlarının profesyonelliğini garanti 
altına almak ve projeler yürütebilmek için personel istihdam ediyoruz. 2022 yılında organizasyonun 2 
çalışanı olmuştur.

Gönüllüler, (Vakfımız gönüllü istihdamına oldukça önem veriyor. Gönüllüler, bağışçıların işe alım 
süreçlerinde aktif bir şekilde yer alır. 2022 yılı içerisinde vakfımızın çeşitli Avrupa ülkelerine dağılmış 
yaklaşık 100 gönüllü çalışanı vardı.

Yönetim ve Organizasyon

2022 Avrupa Yardım Vakfı Faaliyet Raporu

Yönetim Çalışanlar Temsilciler Gönüllüler

Bay. M. Ocaklı (Başkan)

Bay. E. Şengül (Sekreter)

Bay. Y. Aydın (Muhasip- Sayman)

Bay. A. Mihmat (Genel Müdür) 



2022 Avrupa Yardım Vakfı Faaliyet Raporu

Misyonumuz Vizyonumuz
İhtiyaç sahibi kardeşlerimizin yaşam 
standartlarını yükseltmek, birliktelik ve 
paylaşma duygularını güçlendirerek hayır 
ve iyiliğin ortak paydasında buluşmak. 
Din, dil, ırk ayrımı gözetmeksizin insanlara 
sadece insan oldukları için değer veriyoruz. 
Mazlum kardeşlerimize destek olmak adına 
yardım eli uzatarak, kalplerine bir umut 
tohumu ekmek için çalışmalar yapıyoruz. 
Yardıma ihtiyacı olan kardeşlerimizin 
bir l iktel ik , paylaşma duygular ını 
güçlendirerek hayır ve iyiliğin ortak 
paydasında buluşuyoruz. Dünya’nın çeşitli 
bölgelerinde yaşanan adaletsiz paylaşımın 
olumsuz etkilerini biraz olsun azaltarak, 
fırsat eşitliğinin hayata geçirilmesine katkı 
sağlıyoruz. İyiliğin evrensel sesini, dünyanın 
dört bir yanına, yeryüzünün en ücra 
köşelerine kadar duyurmak, Avrupa Yardım 
Vakfı olarak misyonumuzdur.

Dünya genelinde adil bir toplum yaratmayı 
hedefliyoruz. Mazlum kardeşlerimizin 
yaşam standartlarını yükseltmek, kalıcı 
yatırımlar yaparak içinde bulundukları zorlu 
mücadeleden çıkmalarını sağlamak ve 
böylelikle istikrarlı, kalıcı çözümü sağlamaya 
vesile olmak istiyoruz. Toplumsal sorunlar 
karşısında özellikle doğal afet ve savaş 
gibi zorlu süreçlerden geçen, yardıma 
muhtaç durumda olan mazlumlara 
ihtiyaç duydukları yardımları en hızlı ve 
verimli şekilde ulaştırmayı hedefliyoruz. 
Kalıcı projeler üzerinde çalışmalarımızı 
yoğunlaştırarak yoksulluk ile mücadele 
edenlerin yanında yer almayı amaçlıyoruz. 
Toplumlar ve insanlar arasındaki sosyal 
adaletin teminine büyük bir gayret ile 
katkı sağlamak, yardıma ihtiyaç duyanlara 
yardım el i uzatarak bir umut olmayı 
hedeflemek Avrupa Yardım Vakfı olarak 
vizyonumuzdur.



Yaralarınızı
Sarmaya geldik 



Vakfımızın nihai hedeflerinden birisi 
de ihtiyaç sahibi kişiler ve topluluklara 
ulaşarak gerekli yardımları yapmaktır. 
Bu yardımlar; eğitim, sağlık, barınma 
gıda güvencesi, su temini ve daha birçok 
kapsamlı projeden oluşur. Projelerimiz; 
mazlum coğrafyalarda yaşayan, yardıma 
ihtiyacı olan mağdurlara yardım etmemizi 
ve toplumdaki dezavantajlı kesimleri 
desteklememizi sağlıyor. 

Doğal afetler, savaşlar veya diğer acil 
durumlarda da hızlı bir şekilde koordine 
olarak, gerekli yardımları sağlıyoruz ve 
gelecek süreçlerde daha da çok kitlelere 
ulaşmak için stratejiler planlıyoruz. 2023 
yılında sürdürülebilir projeleri ve verimliliği 
arttırmayı hedefliyoruz.

2023 yılında, yine etkileyici ve kapsamlı 
projeler geliştirerek daha fazla mazlum 
kardeşimize ulaşarak, yoksulluğun etkilerini 
azaltmaya yönelik çabalara odaklanacağız. 
Mevcut, başarılı projelerimizi daha da fazla 
güçlendirerek, mazlum coğrafyalardaki 
kardeşlerimiz ile gönül bağı kurmaya 
devam edeceğiz.

Bağışçılarımızın artan desteği ile toplumun 
ihtiyaç sahiplerine karşı farkındalığını 
arttırmayı başardığımızı belirtmek isteriz. 
Tüm bu hedeflerimiz doğrultusunda 
Avrupa Yardım Vakfı olarak; 2023 yılında da 
yardıma muhtaç kardeşlerimizin dünyasını 
güzelleştirmek adına, bir değişim yaratma 
vizyonu ile ilerleyeceğiz.

Hedefler ve Stratejilerimiz

2022 Avrupa Yardım Vakfı Faaliyet Raporu



Avrupa Yardım Vakfı 
Gelir Dağılımı

2022 Avrupa Yardım Vakfı Faaliyet Raporu

%96,50

%3,50

Özel Bağışlar

Firmalar

Avrupa Yardım Vakfı’nın gelirinin en büyük 
kısmı %96,50 oranında özel bağışlardan, geri 
kalan %3.50’si ise firmalardan geliyor. Bu özel 
bağışlar vakfın faaliyetlerini sürdürebilmesi 
ve yeni projeler gerçekleştirmeleri adına 
büyük bir önem taşıyor. Vakıf bağışçılarının 
güveni çok önemlidir. Biz bu güveni en doğru 
şekilde sağlayabilmek amacıyla çeşitli adımlar 
gerçekleştirmekteyiz.

Özel bağışçılarımızın destekleri vakfımızın 
projelerini gerçekleştirmesi için oldukça 
önemli bir yere sahiptir. Bu yüzden onların 
güveni, vakfımızın en değerli varlıklarından 
biridir. Bizler de bu güveni en doğru 
şekilde sağlamak için çeşitli adımlar 
atmaktayız. Yardımsever bağışçılarımız vakfın 
gerçekleştirdiği faaliyetlere destek olmak için 
görsel materyaller alır.



2022 Avrupa Yardım Vakfı Faaliyet Raporu

Banglades

Bosna

Burkina Faso

Cad

Filistin

Pakistan

Somali

Tanzanya Türkiye

Yemen

Bu materyaller, vakfımızın yaptığı yardım çalışmalarını ve projeleri görsel olarak tanıtmak amacı 
ile kullanılır.Projelerimiz tamamlandığı taktirde bağışçılarımıza projeler ile ilgili raporlar sunularak; 
projelerin nasıl ilerlediği, belirlenen hedeflere ne kadar yaklaşıldığı ve harcanan kaynakların nasıl 
kullanıldığı hakkında detaylı bilgiler aktarılır. Vakfımız, sosyal medya platformlarını aktif bir şekilde 
kullanarak bağışçılar ile iletişim kuruyor. Vakfın yaptığı projeler, çalışmalar hakkında düzenli 
olarak bağışçılara bilgilendirme yapılıyor. Bu bilgilendirmeler ile bağışçılar vakfın gerçekleştirdiği 
projeleri yakından takip ediyor ve verdikleri desteklerin nasıl kullanıldığını görebiliyor.Özel bağışlar, 
vakfımızın çalışmalarını finanse etmesi ve ihtiyaç sahiplerine yardım eli uzatmak için önemli bir 
kaynak sağlıyor. Projelerimizin gerçekleşmesi için bağışçılarımızın yardımları önemli bir rol oynuyor. 

Bu destekler ile vakfımız daha geniş kitlelere ulaşıyor, böylelikle daha büyük projelere imza 
atıyor. Şahıslardan aldığımız destekler vakfımızın kurumsal olarak büyümesini ve daha fazla 
yardıma ihtiyacı olan mazlum insanlara ulaşmamızı sağlayan önemli bir güç niteliği taşıyor.2022 
yılında Avrupa Yardım Vakfı’nın gelir kaynağının %96,50’si şahıslara ait, %3.50’si ise firmalar 
tarafından gelmiştir.Gelir kaynaklarımızın kullanımı ve bu kullanımlar sonucunda edinilen etkiyi 
göstermek amacı ile finansal raporlar hazırlıyor, bu raporlar ile gelirin nasıl harcandığını ve bu 
harcamalar doğrultusunda projelerimizin nasıl ilerlediğini gösteriyoruz.Vakfımızın mali durumu 
ve gelir dağılımları ile ilgili şe�aflığı sağlamak için düzenli olarak finansal raporlar yayınlıyoruz. 
Yayınlanan bu raporlar, vakfın gelir kaynaklarını, harcamalarını gösteren nitelikte raporlardır. 
Bağışçılarımız böylelikle vakfın mali yönetimine ve kaynakların etkin bir şekilde kullanılmasına 
da güvenebilir hale geliyor. Avrupa Yardım Vakfı olarak, bağışçılarımızın güvenini kazanmak 
ve bu güveni sürdürülebilir bir hale getirmek için her zaman şe�af ve etik bir yaklaşım tarzı 
benimsiyoruz.



Doğal afet ve savaşın gerçekleştiği bölgelerde ihtiyaç sahibi mazlumlar için acil yardım projeleri 
hayati bir önem taşımaktadır.Bu nedenle Avrupa Yardım Vakfı olarak acil yardım projelerini 
hayata geçirdik. 2022 yılında Bangladeş’te gerçekleştirilen Acil Yardım Projesi kapsamında 200x 
gıda yardımı, Filistin’de zorlu kış koşulları dolayısı ile 100 kişiye gıda yardımı, Filistin acil yardım 
kapsamında 115 battaniye ve 80x gıda paketi, Moğolistan’da yaşayan kardeşlerimize kış yardımı 
için 100 ton kışlık kömür ve 100 çocuğa kışlık elbise, Pakistan’da sel felaketinde evleri yıkılan 
selzedelere 32 adet ev yardımı yaptık.Böylelikle doğal afet sonucu evleri yıkılan yardıma muhtaç 
insanlara tüm temel ihtiyaçlarını karşılayacakları bir yaşam alanı oluştururken, savaş sebebi ile 
topraklarından ayrılmak zorunda kalanlara da gıda ve ihtiyaç yardımı sağlayan vakfımız istikrarlı 
bir şekilde çalışmalarını sürdürdü.

ACİL YARDIM PROJELERİ

PROJE GELEN BAĞIŞ

Banglades Acil Yardım € 3.655
€ 2.725
€ 5.509
€ 5.332

€ 33.252
€ 690

€ 51.163

Filistin Acil Yardım
Moğolistan Acil Kış Yardımı
Pakistan Acil Yardımı
Yemen Acil Yardımı

Filistin Acil Kış Yardımı

2022 Acil Yardımlar İçin Toplanan Bağışlar





Avrupa Yardım Vakfı olarak, Afrika ve Asya coğrafyalarındaki yoksul kardeşlerimize yardım eli 
uzattığımız ve vakfımızın önemli projelerinden biri olan “Yetimlere Hediye Projesi” ile kimsesiz 
çocuklarımızın yanında oluyoruz. Projemizin temel amacı; yetim çocukların yaşamlarını 
kolaylaştırmak ve onlara umut aşılamaktır. 

Değerli bağışçılarımız bu projenin başarısında çok büyük bir etkendir. Projemiz kapsamında, öksüz 
çocuklarımız için aylık ve yıllık sponsorluklarla destek sağlamaktadırlar. Bu sponsorluklar sayesinde 
çocuklarımızın temel ihtiyaçları karşılanırken sadece maddi anlamda değil manevi anlamda da 
yanlarında olduğumuzu hissettiriyoruz. 
�Bayram dönemlerinde de kimsesiz çocuklarımızın yalnız kalmamaları ve onların yüzlerini 
güldürebilmek için özveriyle çalışıyoruz. Bu özel günlerde, onlara hediye kıyafetler ve oyuncaklar 
göndererek, bayramlarını anlamlı kılıyor ve gelecekte sevgi ve umut dolu günlerin mümkün 
olduğuna dair inançlarını güçlendiriyoruz.

Avrupa Yardım Vakfı olarak, Afrika ve Asya'daki ihtiyaç sahibi kardeşlerimize el uzatan ve 
misyonlarımızdan biri olan "Yetimlere Hediye Projesi" ile kimsesiz çocukların yanında olmaktan 
gurur duyuyoruz. 

Bayram dönemlerinde, kimsesiz çocuklarımızın yalnız kalmamaları ve yüzlerinin gülmesi için 
özveriyle çalışıyoruz. Bu özel günlerde, onlara hediye kıyafetler ve oyuncaklar göndererek, 
bayramlarını anlamlı kılıyor ve gelecekte daha fazla iyilik ve umut dolu günlerin kapısını 
aralıyoruz. Vakfımız olarak, bu yardım çalışmalarına devam ederek daha büyük ve etkili projeler 
gerçekleştirmek için kararlılıkla ilerliyoruz.

YETİMLERE HEDİYE



2022 Bayram Hediyesi İçin Gelen Bağışlar
PROJE GELEN BAĞIŞ

2022 Bayram Hediyesi Banglades
2022 Bayram Hediyesi Burkina
2022 Bayram Hediyesi Filistin
2022 Bayram Hediyesi Moğolistan
2022 Bayram Hediyesi Somali
2022 Bayram Hediyesi Tanzanya IDF
2022 Bayram Hediyesi Tanzanya NYF
2022 Bayram Hediyesi Türkiye

€ 2.970
€ 2.165
€ 2.715
€ 580

€ 4.505
€ 865

€ 2.675
€ 2.425

€ 18.900Toplam

Not: Bu Proje için daha fazla ödeme yapılmıştır. Proje için yeterince bağış olmadığından Zekat, Sadaka
ve diğer projelerden bu projeye ekleme yapılmıştır. 



Yeni nesillerin hem zihinsel hem de düşünsel olarak gelişebilmesinin eğitim ile mümkün olduğu 
kanısı yadsınamaz bir gerçektir. Bu nedenle de gençlerin bir birey olarak kendilerini yetiştirmelerine 
imkân sunma, doğdukları ülkenin refah düzeyine erişmesi ve gelişmesi noktasında yegâne bir 
yol olan eğitim; özellikle de eğitimsel altyapının yetersizliğinin en çok olduğu Afrika ve Asya 
kıtalarındaki ülkelerde siyasi, ekonomik ve toplumsal nedenlerden dolayı yetersizlik gösterir.

Avrupa Yardım Vakfı olarak bu noktada kaliteli insan yetiştirmenin en önemli adımı olan eğitim 
konusunda çeşitli projelere yer verdik. Başta Afrika ve Asya ülkeleri olmak üzere Dünya’nın 
çeşitli yerlerindeki ülkelerde de yeni nesillerin hem kaliteli hem de doğru bir eğitim alabilmeleri 
adına adımlar atan vakfımız, çocukların kendisini yetiştirecek bireyler olabilmeleri için projeler 
oluşturmaya devam ediyor.

2022 yılında Ashab-ı Su�a Medresesi açarak 220 öğrenciye eğitim verdik. Semra Hanım Cami 
Külliyesi ile çocukların eğitim alabileceği ve insanların ibadetlerini yapabileceği küçük bir külliye 
açtık. Çocuklara bu imkanları sağlayarak kendilerine, ailelerine ve ülkelerine katkı sağlayabilecek 
bireyler olmalarını hedefledik.

EĞİTİM PROJESİ

2022 138032 €



MUHASEBE KODU GELEN BAĞIŞ

Ashab-ı Su�a Medresesi € 7.060
€ 18.000

€ 2.428
€ 3.050

€ 30.538

Eğitim Projesi Genel
Banglades Yetim Odası

Semra Hanım Camii Projesi

2022 Eğitim Projesi İçin Toplanan Bağışlar



Sel, yangın ve deprem gibi afetlerden etkilenen toprakları yeniden verimli hale getirmek ve bir 
nevi hayata döndürmek amacıyla yapılan ıslah çalışmalarımızdan birisi olan tarım projesi, birlik 
ve beraberlik bilincinin yüreklerinde yer aldığı bağışçılarımızın desteği ile büyüyen bağışların 
sonucunda çok sayıda dikime imkân sunarak orman oluşturmayı hedefler.

Avrupa Yardım Vakfı olarak yürüttüğümüz Tarım Projemiz geleceğe ‘‘ben de temiz bir nefes olmak 
istiyorum’’ diyen bağışçılarımızın bağışları ile Türkiye ve Filistin’de fidan dikimi ile gerçekleştirdik. 
Günümüzde topraklar insan eliyle yahut doğal afetler ile yıkıma uğradığından yaşama elverişliliğini 
günden güne kaybederek temiz bir oksijen imkanını tüketiyor.

Dolayısı ile Filistin toprakları da tek bir kişinin katkıları ile değil tüm ümmetin katkıları ile Tarım 
Projemizin de desteği ile yeşeriyor. 2022 yılında ‘‘Türkiye Fidan Projesi’’ adı altında 4000 fidan 
dikimi gerçekleştirdik.

TARIM PROJESİ

PROJE GELEN BAĞIŞFİDAN SAYISI

€ 63063
4000 € 3.042

€ 3.672Toplam

Filistin Fidan Projesi

Türkiye Fidan Projesi

2022 Fidan Projesi İçin Toplanan Bağışlar





Dünya’nın çeşitli bölgelerinde savaş olmak üzere kıtlık, doğal afet, yoksulluk nedeni ile yardıma 
muhtaç birçok insan bulunuyor. Kardeş Aile projesindeki amacımız hayat standartları yüksek 
olan aileler ile yoksul ve mazlum aileler arasında kardeşlik köprüleri kurmaktır. Dünya’nın çeşitli 
bölgelerinde yardıma muhtaç olan kardeşlerimizin temel ve yaşamsal ihtiyaçlarını karşılamalarını 
ve ekonomik anlamda destek vererek iş sahibi olmalarını sağlamak için Avrupa Yardım Vakfı 
olarak, Kardeş Aile projesi kapsamında çalışmalarımızı sürdürüyoruz.
 
Bu proje ile birlikte 2022 yılında ihtiyaç sahibi ailelere yapılan yardımlar ile yaşam standartları 
yükseltilerek daha kaliteli bir hale getirildi. Filistin maddi anlamda zorluklar çeken bir ülkedir. 
Bu sebepten dolayı geçim sıkıntısı yaşayan birçok insan bulunuyor. Maddi anlamda kazanç 
sağlamaları için Filistin’de 30 kişiye dikiş nakış makinesi verdik.

Bangladeş, düşük gelire sahip bir ülkedir. Özellikle kırsal kesimlerde yaşayan halk arasında 
yoksulluk çok daha fazladır. Bangladeş halkı geçimlerini sağlayabilmek için oldukça zor süreçler 
ile karşılaşırlar. Temel ihtiyaçlarını karşılamakta zorlanırlar ve maddi imkansızlıklar nedeni ile 
ailelerini geçindiremezler. Böylelikle başka istihdam çareleri aramaya başlarlar.

Avrupa Yardım Vakfı olarak 2022 yılında Bangladeş’te yaşayan kardeşlerimize de yardım eli uzattık. 
20 kişiye Rickshaw bisiklet bağışladık.Bu bisikletler ile halk kendi maddi kazancını sağlamayı 
başarmış oldu. Böylelikle yardıma ihtiyacı olan kardeşlerimize “balık vermeyi değil balık tutmayı 
öğretmek’’ mottomuz da gerçekleşmiş oldu ve birçok kazanç kapısı sağlandı.

Somali’de kardeşlerimiz de verdiğimiz kurslar doğrultusunda dikiş becerisi kazandılar. Somali’de 
yaşayan yardıma muhtaç mazlumlar böylelikle mevcut işletmelerde istihdam edilme fırsatı da 
yakaladılar. Kardeş Aile Projesi ile ekonomide büyümeye ve yaşam koşullarının iyileşmesine de 
katkıda bulunduk. Kadınların güçlenmesine ve toplumdaki cinsiyet eşitliğine destek verdik. 2022 
yılında mesleki teknik becerilerini topluma kazandırarak 60 kişiye dikiş-nakış kursu verdik ve dikiş 
makinesi hediye ettik.

KARDEŞ AİLE PROJESİ



2022 20 Rickhsaw

Bangladeş’te yaşayan kardeşlerimize 
20 Rickshaw bisiklet bağışladık.

2022 30 Dikiş Makinesi

Filistin’de 30 kişiye dikiş nakış 
makinesi verdik.

2022

Somali’de yaşayan 60 kardeşimize
Dikiş-Nakış Eğitimi verdik.

60 Dikiş Makinesi

PROJE GELEN BAĞIŞKARDEŞ AİLE SAYISI

€ 1.03520
60
30

€ 4.408
€ 19.901
€ 27.214

52.559Toplam

Kardeş Aile Genel Proje
Bangladeş Kardeş Aile
Kardeş Aile Projesi Somali
Kardeş Aile Projesi Filistin

2022 Kardeş Aile İçin Gelen Bağışlar



SAĞLIK PROJESİ
Sağlık koşullarının kötüleşmesi ile elverişsiz bir hale gelen sağlık sistemi, yetersiz beslenme ve 
ekonomik iktidarsızlığın da getirdiği olumsuzluklar neticesinde, mazlumların yaşadığı coğrafyalar 
üzerinde sağlık sorunlarının ve buna bağlı olarak da pek çok hastalığın ortaya çıkmasına sebebiyet 
verir. Bunların içerisinde aslında bizim için basit olarak görülse de mazlum coğrafyalarda çok 
daha zor süreçler yaşatan, bir göz hastalığı olan katarakt hastalığıdır. Özellikle Afrika bölgesinde 
sürekli karşılaşılan katarakt hastalığı, bu bölgelerde yaşayan 60 milyondan fazla mazlumu karanlığa 
hapseder. 

Avrupa Yardım Vakfı olarak gerçekleştirdiğimiz Katarakt Bağışı Projemiz, katarakt hastalığı 
ile mücadele etmek adına yürüttüğümüz bir sağlık yardımı projesidir. Karanlığa gömülmüş 
kardeşlerimizi hayatın renkleri ile buluşturduğumuz ve yeniden tüm güzellikleri görmelerine 
imkân sunduğumuz kardeşlerimize yeni bir dünyanın pencerelerini aralamak için yardımların 
gerçek ihtiyaç sahiplerine ulaşmasını vakıf olarak hedefliyoruz. Sağlık Projesi kapsamında 
2022 yılında Somali’de katarakt ile savaşan 250 mazluma ameliyat yardımı sağlayarak karanlık 
dünyalarını ışıklar ile aydınlattık.

MUHASEBE KODU GELEN BAĞIŞ TOPLAM AMELİYAT SAYISI

Katarakt Projesi Genel € 13.610 250

2022 Yılı Katarakt İçin Toplanan Bağışlar

Not: Somali'de 250 kişiye ameliyat yapılması planlanırken, toplanan bağış miktarı projenin giderlerini
karşılamadığı için 2640 Euro katarakt projesine genel bağışlardan ek fon sağlanmıştır.





Değerli bağışçılarımızın Kurban Bayramı'nda yapmış olduğu cömert bağışlarla, yine büyük bir 
dayanışma ve insanlık duygusuyla dolu anlamlı bir proje süreci gerçekleştirdik. Bu yıl içerisinde 
Kurban Bayramı vesilesiyle ve yıl boyunca gerçekleştirdiğimiz Nafile Kurban bağışları ile birlikte 
toplamda 158,570 Euro bağış toplamış bulunmaktayız. Bu anlamlı katkılarınız ve destekleriniz, 
vakfımızın sosyal sorumluluk projelerine güç katarak ihtiyaç sahiplerine ulaşmamıza imkân tanıdı. 
Toplamda 1,596 hissedarımızın katılımıyla gerçekleşen bağışlarınız, kurban etlerinden elde edilen 
gelirlerle birlikte, 12,355 kişinin ihtiyaçlarını karşılamak adına kullanıldı.

Bu güzel amellerinizi gerçekleştirirken yaptığınız dualar ve niyetler de unutulmaz. Yüce Allah 
(c.c) bu sâlih amel amellerinizi kabul etsin ve sizlere dünya ve ahirette yüz aydınlığı kılsın. Sizlerin 
yardımları ve destekleri, insana olan sevgi ve saygının bir ifadesi olarak, toplumumuzun her 
kesimine umut ve yardım eli uzatmanın ne kadar değerli olduğunu gösteriyor.

Avrupa Yardım Vakfı olarak, insani yardımlarımızı sürdürmeye ve dünya genelinde daha fazla 
kişiye ulaşmaya devam edeceğiz. Sizlerin inanç, sevgi ve dayanışma dolu katkıları sayesinde, daha 
aydınlık bir gelecek inşa etmek için kararlılıkla ilerliyoruz.

Bu güzel projeye katılarak, insanlığın ihtiyaçlarını karşılamak ve daha geniş bir perspektifle 
dünya üzerindeki güzelliklere katkı sağlamak adına sizleri tekrar tebrik ediyoruz. Birlikte, iyilik 
ve paylaşmanın gücünü kutluyoruz. Hep birlikte, daha aydınlık bir yarın için çalışmaya devam 
edeceğiz. Çünkü yardım eli uzatmak, insan olmanın en güzel yönlerinden biridir.

KURBAN PROJESİ



2022 Kurban Projesi Gelen Bağışlar
Ülkeler ve Partner Kurumları Kesilen Kurban Hissesi Gelen Bağışlar

2022 Kurban Banglades
2022 Kurban Bosna
2022 Kurban Burkina
2022 Kurban Cad

2022 Kurban Pakistan
2022 Kurban Filistin

2022 Kurban Somali
2022 Kurban Tanzanya IDF
2022 Kurban Tanzanya IDF Nafile
2022 Kurban Tanzanya NYF
2022 Kurban Türkiye APAD
2022 Kurban Yemen

179 € 17.800,00
€ 4.200,00

€ 15.500,00
€ 14.100,00
€ 4.370,00
€ 7.000,00

€ 10.600,00
€ 45.000,00

€ 7.600,00
€ 23.150,00
€ 2.250,00
€ 7.000,00
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19

70

105

458
76

283

15

70
1585701596Toplam



Yardıma ihtiyacı olan ülkelerde her yıl düzenli olarak Ramazan yardımı yapılmaktadır. Ramazan 
projesi insanlar için çok önemli bir yardımlaşma sürecidir. Kimsenin iftar sofralarının sıcaklığından 
eksik kalmaması, yardımlaşma ruhunun hissiyatından mahrum kalmaması için iftar sofraları 
kuruldu. Bu proje ile; milyonlarca insanın yetersiz beslenme sebebi ile hayatlarını kaybetmelerinin 
önüne geçmek amacıyla düzenlenir. Açlık ile savaşmak için yardım paketleri ulaştırarak, ramazan 
ayında iftar sofralarını doldurduk ve yüzleri gülümsettik. 2022 yılının Ramazan ayında, değerli 
bağışçılarımızın destekleriyle birlikte toplam 64,451 Euro bağış toplandı. Bu anlamlı katkılara 
ek olarak, zekât ve sadakalardan elde edilen 48,065 Euro ile toplamda 43,360 kişiye Ramazan 
kumanyası, 12,500 kişiye iftar yemeği ve 1,367 yetime bayram hediyesi dağıtıldı.

GIDA PROJESİ

Ramazan Projesi



ÜLKELERE GÖRE RAMAZAN PROJESİ GELEN BAĞIŞ KUMANYA ADEDİ İFTAR YEMEĞİ

Banglades € 7.275
€ 4.360
€ 5.145
€ 1.255

€ 6.826
€ 2.790
€ 6.145

€ 740
€ 2.330
€ 5.745
€ 3.515

€ 10.705
€ 2.550
€ 5.070
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300
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12.5004.360€ 64.451Toplam

Filistin
Pakistan

Burkina Faso

Somali

Yemen
Arnavutluk

Tanzanya NYF

Bosna Hersek

Moğolistan
Tanzanya İttifak Dernekleri
Türkiye
Hayır Yemeği Genel

Çad

2022 Ramaz Projesi İçin Toplanan Bağışlar



Su, Dünya'nın olduğu kadar insanların da ayrılmaz bir parçasıdır. Fakat ne yazık ki su 
kaynakları azalıyor ve böylelikle su kıtlığı sorunu ortaya çıkıyor. Dünya nüfusu arttıkça 
ve iklim değişiklikleri göz önünde bulundurulduğunda su kaynakları ilerleyen zaman 
dilimlerinde çok daha kötü bir hal alacak.Uluslararası kuruluşların güncel raporlarına 
göre Dünyadaki her 10 kişiden 1’i temiz suya ulaşmakta zorluk çekiyor. Maalesef 2 milyar 
insan temiz suya erişim sağlayamıyor. Temiz suya erişim sağlayamayan birçok insan kirli 
sular sebebi ile hastalıklarla savaşmak zorunda kalıyor. Salgın hastalıklar ise kirli sulardan 
dolayı yaygın bir hale geliyor.

SU KUYUSU PROJESİ

Proje Açılan Kuyu Sayısı Gelen Bağış
Bangladeş Şadırvanlı Kuyu 1 € 1.940,00

€ 41.803,00
€ 37.331

€ 15.906,00
€ 6.900,00
€ 23.163,00
€ 14.400,00
€ 13.250,00
€ 5.540,00
€ 7.800,00

€ 34.820,00
€ 5.663

35
70
11
3

20
23

5
2
5

25

200 € 208.516

Bangladeş Büyük Kuyu
Bangladeş Küçük Kuyu
Çad Su Kuyusu
Nijer Su Kuyusu
Pakistan Büyük Kuyu
Pakistan Küçük Kuyu
Somali Su Kuyu
Tanzanya Büyük Kuyu
Tanzanya Pompalı Kuyu
Tanzanya Şadırvanlı Kuyu
Su Kuyusu Genel

Toplam





Dünya genelinde milyonlarca çocuğun anne babasının kaybı ile yüzleşmesi maalesef ki psikolojik boyut 
olarak oldukça risklidir. Savaşlar, doğal afetler, gıda bulamama sorunu ile yetim sayısı gün geçtikçe 
kat ve kat artıyor. Birleşmiş Milletler Çocuklara Yardım Fonu (UNICEF) verilerine göre dünya genelinde 
yetim çocuk sayısı 153 milyondan fazladır ve her gün 10 bine yakın çocuk yetim kalmaktadır.

Avrupa Yardım Vakfı olarak yetim çocuklarımızın ellerinden tutarak onlara maddi ve manevi her alanda 
destek veriyoruz. Yetim Projemiz ile çocuklarımızın temel ihtiyaçlarını karşılamak, eğitim alabilmeleri 
için yeterli desteği vermek yüzlerini güldürebilmek adına geleceklerine birer umut ışığı oluyoruz. 2022 
yılında 803 yetim çocuğumuza düzenli destek sağladık, gözlerindeki ışıltıya her yardımda bir yenisini 
daha ekledik.

YETİM PROJESİ

2022 Ülkelere Göre Yetim Sayısı ve Toplanan Bağışlar
PROJE GELEN BAĞIŞYETİM SAYISI
Yetim Genel Proje
Arnavutluk Yetim Projesi 
Banglades Yetim Projesi
Bosna Yetim Projesi
Burkina Yetim Projesi
Filistin Yetim Projesi

Somali Yetim Projesi

Gaziantep Suriyeli Yetim Projesi
Tanzanya Yetim Projesi
Adana Yetim Projesi

Toplam 803 € 298.420

€ 10.338
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€ 6.380

€ 22.596

€ 200

€ 25.850

€ 67.495

€ 61.651

€ 65.910

€ 29.495

€ 8.505





2022 Avrupa Yardım Vakfı Faaliyet Raporu

Çalışma
Prensiplerimiz
2009 yılında yardımseverler adına Dünya’nın öbür ucunda olan, ulaşamayacakları mazlumlara 
dahi el uzatabilme gücüyle ‘‘hayra açılan kapı olma inancı’’ ile kurulmuş olan Avrupa Yardım 
Vakfı, tüm Dünya üzerinde yer alan mağdur ve yardıma muhtaç insana yardım eli uzatmak 
maksadı ile ortaya çıkmış bir kuruluştur.

Sonuç olarak, projelerimizin başarılı bir şekilde gerçekleşmesi için yeterli personel ve finansal 
kaynaklar sağlanarak bu projeler daha etkili olabilir. Böylelikle ihtiyaç sahiplerinin gereksinimleri 
başarılı bir doğrultuda gerçekleşir.Vakfımız, yıl içerisinde çevrimiçi toplantılar oluşturarak diğer 
ortak kuruluşlar ile iletişim kurar. Yapılan bu toplantıların içeriği, genel olarak projelerin içeriğini, 
uygulanmasını ve denetimini oluşturur.

Raporlama yeterliliklerini yerine getirebilmeli ve 
gerekli belgeleri sağladıklarından emin olmalıdırlar. 
Yardım ettiğimiz her insanın değerini ön planda 
tutuyoruz. Eşit ve adil bir şekilde yardıma 
erişebilmesi için çalışmalarımızı sürdürürken ihtiyaç 
sahiplerinin gereksinimlerini anlamaya çalışarak, 
projelerimizi bu doğrultuda planlıyoruz.

Yardım projelerimizin etkili olabilmesi adına 
değerlendirme süreçleri yaparak iyileştirme adına 
yapılabilecek adımları belirliyoruz. Gerektiği taktirde 
ise stratejilerimizi güncelleme aşamasına geçiyoruz.

Ortak kuruluşlar arasındaki iletişim ilişkisi, projelerin 
yürütülebilmesi için büyük bir önem taşır. Anlayış, 
güven doğrultusunda çalışmak projelerin başarılı 
şekilde yürütülmesine katkı sağlar. Bilgi akışı 
ve koordinasyon sürekliliği de oldukça önemli 
bir adımdır. Finansal kaynakların doğru bir 
şekilde kullanılması projelerin başarılı bir şekilde 
tamamlanmasını sağlar.

www.aidef.eu





2022 Avrupa Yardım Vakfı Faaliyet Raporu

Online bağış ile iletişim bilgileri daha kolay 
bir şekilde vakfımıza ulaşıyor ve böylelikle 
bağış yapmış olduğu raporu düzenli bir 
şekilde tarafına iletiliyor. Bu sayede vakfımız 
ile bağışçılarımız arasında bir güven köprüsü 
kuruluyor. Yetim Sponsoru olan bağışçılarımız 
vakfımıza yetki verdiği takdirde yapılacak 
bağışı kendilerinden tahsis ediyoruz. Vakıf 
olarak hedefimiz genel masraflarımızı yüzde 
10 veya daha da altına çekmek. Bunu birtakım 
projelerde gerçekleştirmeyi başardık. Avrupa 
Yardım Vakfı olarak 2022 yılına kadar olan 
süreçte ortalama %20 büyüme sağladık. 
2022 yılında ise maalesef dünya çapında 
enflasyonun yükselmesi ve ekonomik verilerin 
gerilemesinin sebep olduğu etkenlerden 
dolayı tam olarak büyüme sağlayamadık. 
Fa kat h e d e fl e r i m i z d o ğ r u l t u s u n d a 
çalışmalarımızı 

ilerletmeye her geçen gün devam ediyoruz. 
Birçok mazlum kişinin yanında olmak için var 
gücümüz ile çalışmalarımızı sürdüreceğiz. 
Saygıdeğer bağışçılarımızın güvenini 
sağlamak için, proje tamamlandığı taktirde 
projeye ait raporları kendilerine iletiyoruz.Özel 
bağışçılarımıza görsel materyaller sunarak 
projelerimizin ilerleyiş sürecini takip etmelerini 
sağlıyoruz. Projeler tamamlandığında 
projeye dair detaylı bir rapor sunarak değerli 
bağışçılarımıza projenin başarılı bir şekilde 
yapıldığını gösteriyoruz. Sosyal medya 
platformlarını aktif bir şekilde kullanarak 
bağışçılarımızı projelerimizin gelişmeleri 
hakkında bilgilendiriyoruz. Gönüllü olma 
imkânı tanıyarak bağışçılarımızın projeler 
üzerinde daha aktif bir şekilde yer almalarını 
sağlıyoruz. 



Avrupa Yardım Vakfı
Genel Bilgiler

Künye

Sosyal Medya
Hesaplarımız

Stichting Europe Aid Foundation / Avrupa Yardım Vakfı
Aphroditestraat 79
5047 TW Tilburg
Telefon: 00.31.13.879.50.12
www.aidef.eu
info@yardimvakfi.org

www.facebook.com/AvrupaYardimVakfi

www.instagram.com/AvrupaYardimVakfi

IBAN: NL54INGB0004977282 (ING-Bank)

IBAN: DE81500100600207252609 (Postbank)

KvK Brabant dossiernummer: 17242850
RSIN: 820445411

Stichting Europe Aid Foundation / Avrupa Yardım Vakfı

Vakfımız Hollanda'da Hollanda mevzuatına göre açılmış
kamuya hadim bir kurum niteliği taşımaktadır.

2022 Avrupa Yardım Vakfı Faaliyet Raporu

www.aidef.eu


	kapak
	sayfa2
	sayfa3
	sayfa4
	sayfa5
	sayfa6
	sayfa6_1
	sayfa8
	sayfa33
	sayfa33 kopya
	sayfa33 kopya 2
	sayfa33 kopya 3
	sayfa10
	sayfa11
	sayfa12
	sayfa13
	sayfa14
	sayfa15
	sayfa24
	sayfa25
	sayfa29 kopya
	sayfa29 kopya 2
	sayfa26
	sayfa27
	sayfa30
	sayfa31
	sayfa18
	sayfa19
	sayfa28
	sayfa29
	sayfa29 kopya 3
	sayfa29 kopya 4
	sayfa22
	sayfa23
	sayfa20
	sayfa21
	sayfa16
	sayfa17
	sayfa32
	sayfa34
	sayfa35
	sayfa36

